

# WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNA W POZNANIU

## Telefony:

- informacja o numerach  
wewnętrznych  
- Dyrektor WSSE w Poznaniu  
- e-mail WSSE w Poznaniu  
- Sekcja ds. Zamówień  
Publicznych  
- e-mail

61 854-48-00  
61 854-48-02  
[sekretariat@wssepoznan.pl](mailto:sekretariat@wssepoznan.pl)  
61 854-48-90  
[zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl](mailto:zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl)

ul. Noskowskiego 23  
61-705 Poznań  
[www.wsse-poznan.pl](http://www.wsse-poznan.pl)

EA-ZP.272.16.2017

Poznań dnia 2 listopada 2017 r.

Wojewódzka Stacja  
Sanitarno-Epidemiologiczna w Poznaniu  
61-705 Poznań, ul. Noskowskiego 23  
REGON 000294065 NIP 778-11-71-963  
**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE**  
[www.wsse-poznan.pl](http://www.wsse-poznan.pl)  
[zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl](mailto:zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl)

**Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ na:  
dostawę energii elektrycznej**

### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

### **Odpowiedź:**

Nie, nie wyrażamy takiej zgody

### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie nr 3:**

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

### **Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

### **Pytanie nr 5:**

Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?

### **Odpowiedź:**

Tak.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
dz. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

*mgr Jacek Szopka*